
Subsidieplafond behorende bij de Subsidieregeling renovatie en/of nieuwbouw 

sportvoorzieningen gemeente Dordrecht voor 2025 en 2026 

Het COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake Vaststellen subsidieplafond Renovatie/nieuwbouw sportaccommodaties voor 

2025 en 2026; 

  

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

  

het subsidieplafond behorende bij de Subsidieregeling renovatie en/of nieuwbouw sportvoorzieningen 

gemeente Dordrecht voor 2025 en 2026 opnieuw vast te stellen op € 1.387.845,-. 

  

  

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 24 juni 2025. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, N. Mol 

secretaris, burgemeester 

Nr. 306853 

GEMEENTEBLAD 14 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 306853 14 juli 2025 1 


